جب اس کا زمانہ کامیابی کے ساتھ گزر جائے گا تو اس کے نمونہ پر اس کا بیٹا یادگار رہ جائے گا

(الاربعین فی احوال المہدیین شاہ اسماعیل شہید نومبر 1851 کلکتہ)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 فروری 2009ء صفر 1430 ہجری 24 تبلیغ 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 43

سولہویں سالانہ علمی مقابلہ جات

(مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

محض اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے شعبہ تعلیم

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے تحت سولہویں سالانہ

علمی مقابلہ جات کا انعقاد مورخہ 13 تا 15 فروری

2009ء کو ایوان محمودیہ میں ہوا۔ جس میں پاکستان